
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: sanferro

Fecha: 12-MAY-22 18:14:31

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2022

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47005991 - ALFONSO VI

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Errores y Avisos

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 7

Dirección: PZ. SAN ANDRES  S/N    . OLMEDO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

213682

467922

383272

113176

817630

413133

479865

471942

304694

641463

14018

682942

364098

846856

980610

198039

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 12,00

 8,00

 8,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00
 8,00
 8,00

 19,00

 8,00

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

 - 47001390   EMPERADOR CARLOS

 - 47001419   GÓMEZ PEREIRA

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ADIR  , NARCISA

ADIR  , SORIN DIEGO

ALAN  , DENIS ALEXANDRU

ALONSO  GANADO, ALEJANDRO

ÁLVAREZ  GONZÁLEZ, LIDIA

ANDRÉS  ARNAZ, RUBÉN

ARROYO  GARCÍA, MARINA

BATTE  FIGUEREDO, JUAN MANUEL

BEJERANO  MARTÍN, CYNTHIA

CARNICER  MARTÍN, DANIELA

CARREÑO  CENDÓN, ALONSO

CENDÓN  ADAMCZYK, CRISTIAN

CENDÓN  AGUDELO, SAMUEL

DEL RÍO  GARCÍA, SAÚL

DÍAZ  TARRILLO, RAÚL

EL KALAI  , NOUR

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 43
42

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)
(*)
(*)

(*)

47005991 - IES ALFONSO VI

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 7

Dirección: PZ. SAN ANDRES  S/N    . OLMEDO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

595606

99108

568903

432950

88447

779643

216984

279697

977482

922876

754567

998079

937723

618723

594729

838528

 16,00

 10,00

 10,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 19,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 10,00
 2,00
 2,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

 - 47005863   PINAR DE LA RUBIA

 - 47006171   ANTONIO TOVAR

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

FERNÁNDEZ  GÓMEZ, ÁLVARO

GAGO  VELASCO, ALONSO

GAGO  VELASCO, CRISTIAN

GARCÍA  GARCÍA, ADRIÁN

GONZÁLEZ  POLO, HÉCTOR

GONZÁLEZ  SANZ, ALONSO

JIMÉNEZ  ORREGO, ANDREW MAURICIO

MARTÍN  FIERRO, AYRTON

MARTÍNEZ  GÓMEZ, NOA

MÉNDEZ  FERRO, ADRIANA

MOLPECERES  NIETO, VÍCTOR

MUÑOZ  SÁNCHEZ, NIEVES

NAVARRO  REALES, ANA MARÍA

NIETO  MARCOS, MARÍA

PÉREZ  SANZ, MARIO

PINTADO  MANZANO, LEIRE

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 43
42

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)
(*)
(*)

(*)

(*)

47005991 - IES ALFONSO VI

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 7

Dirección: PZ. SAN ANDRES  S/N    . OLMEDO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

538990

124430

915243

924974

209574

967253

598346

925718

746565

581468

 16,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 16,00

 8,00

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

REBAQUE  MOYANO, ÁNGEL

SANZ  DUQUE, SERGIO

SERRANO  ALONSO, ANA

SULTANA  , ANTONIA NICOLETA

SULTANA  , MARIA LARISA

TOMÁS  LORENZO, EVA

TORRES  LORENZO, ZORAIDA

VALLEJO  HERNÁNDEZ, NADIA

VARASILA  HARAG, SARA

VLASOV  , ALEKSANDER

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 43
42

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

47005991 - IES ALFONSO VI

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 7

Dirección: PZ. SAN ANDRES  S/N    . OLMEDO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

895516  8,001 - 47005991   ALFONSO VI

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ANTOLÍN  RODRÍGUEZ, MARIO

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

47005991 - IES ALFONSO VI

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 7

Dirección: PZ. SAN ANDRES  S/N    . OLMEDO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

63572

649841

 7,00

 15,00

1 - 47005991   ALFONSO VI

1 - 47005991   ALFONSO VI

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SAN JUAN  CALLE, LUCIA

VELASCO  PÉREZ, AITOR

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
2

47005991 - IES ALFONSO VI

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 7

Dirección: PZ. SAN ANDRES  S/N    . OLMEDO (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 5
0

47005991 - IES ALFONSO VI

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

Otros


